
Uchwała Nr LXII/474/23 
Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/402/22 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia planów pracy  stałych Komisji  Rady Miejskiej w Rynie 

na 2023 rok 
 

 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( t. j. Dz.U. z 2023r. poz.40 ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. W załączniku Nr 1 - Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i 

Turystyki Rady Miejskiej w Rynie na 2023 rok - w pozycji – wrzesień:  skreśla się punkt: 1. 

Wysłuchanie  informacji o wykonaniu  budżetu i zadań społeczno - gospodarczych  w I półroczu 

2023 r. 

 
2. W załączniku Nr 2 –  Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2023 rok  
 
- w pozycji – wrzesień: 
a) skreśla się punkt: 1. Analiza wykonania budżetu w zakresie pracy Komisji za I półrocze  
    2023r. 
b) dodaje się punkt: 1. Wizytacja kina działającego przy Regionalnym Parku Kultury i Edukacji  
    w Rynie 
c) dodaje się punkt: 2. Podsumowanie sezonu pod kątem imprez letnich w zakresie   
    kultury i sportu 
 
- w pozycji – październik – skreśla się punkt: 3. Podsumowanie sezonu pod kątem imprez   
  letnich w zakresie kultury i sportu. 
 
3 . W załączniku Nr 3 - Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Spraw Socjalnych 
i Zdrowia na 2023 rok -  w pozycji – wrzesień: skreśla się punkt: 1. Informacja z wykonania 
budżetu w zakresie pracy komisji za I  półrocze 2023r. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rynie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
                           
                                                                                            Przewodniczący  
                                                                                      Rady Miejskiej w Rynie 
 
                                                                                     Juliusz Brant 
 


